



കണ്ണൂർ സർവ്വകലാശാല
(റിസേർച്ച് ഡയറക്ടറേറ്റ്)

RD/C1/3701/2021

തീയതി:08.12.2021

കണ്ണൂർ സർവ്വകലാശാലയിലെ 2021 - 2022 വർഷത്തെ പി.എച്ച്.ഡി പ്രവേശനത്തിനായി 25.09.2021 തീയതിയിലെ വിജ്ഞാപനപ്രകാരം അപേക്ഷിച്ചവർക്കുള്ള പ്രവേശന പരീക്ഷ 19.12.2021 (ഞായറാഴ്ച) രാവിലെ 11 മണി മുതൽ സർവ്വകലാശാലയുടെ മങ്ങാട്ടുപറമ്പ് ക്യാമ്പസിൽ വെച്ച് നടത്തുന്നതാണ് . അപേക്ഷകർ അന്നേ ദിവസം രാവിലെ 10.15 ന് പരീക്ഷ കേന്ദ്രത്തിൽ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്യേണ്ടതാണ്. പ്രവേശന പരീക്ഷ ആവശ്യമുള്ളവരുടെ വിഷയം തിരിച്ചുള്ള പേര് വിവരം യൂണിവേഴ്സിറ്റി വെബ്സൈറ്റിൽ 09.12.2021 തീയതി മുതൽ ലഭ്യമാണ്. ആയത് സംബന്ധിച്ച് പരാതി എന്തെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ 13.12.2021 ന് 3 മണിക്ക് മുൻപായി അറിയിക്കേണ്ടതാണ്. ഫോൺ:04972-2715 208/ 207. പരീക്ഷയ്ക്കുള്ള ഹാൾ ടിക്കറ്റുകൾ 15.12.2021 മുതൽ സർവ്വകലാശാല വെബ്സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാകും. ഡൗൺലോഡ് ചെയ്ത ഹാൾടിക്കറ്റിൽ അപേക്ഷകന്റെ / അപേക്ഷകയുടെ സ്വയം സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയ ഫോട്ടോ പതിക്കേണ്ടതാണ്. കൂടാതെ, പരീക്ഷ സമയത്ത് ഹാൾ ടിക്കറ്റിനോടൊപ്പം സാധുവായ തിരിച്ചറിയൽ രേഖ ഹാജരാക്കേണ്ടതുമാണ് (www.kannuruniv.ac.in).

Sd/-

Dr. Anil R

DIRECTOR (Research Directorate)

To

1. The Public Relation Officer - to arrange press release in all dailies (State wide) / AIR
2. Director , IT Centre- Publishing Press release in the website.



KANNUR UNIVERSITY
(Research Directorate)

RD/C1/3701/2021

Dated: 08.12.2021

PRESS RELEASE

Entrance Examination for admission to Ph.D. Programme 2021 - 2022 for candidates who had applied in response to University notification of even No. dated **25.09.2021** is scheduled to be held on **19.12.2021 (Sunday)** from **11 AM** onwards at Kannur University, Mangatuparamba Campus, Mangatuparamba. Applicants are directed to report at the centre by **10.15 AM** on the day.

Subject wise list of candidates who are to attend the entrance exam will be available on the University website from **09.12.2021**. Complaints, if any, in this regard should be brought to notice of the Director, Research Directorate before **13.12.2021 , 3 PM** (Phone **0497 – 2715 208 / 207**)

The hall ticket for the entrance examination can be downloaded from the University website (www.kannuruiversity.ac.in) from **15.12.2021** onwards.

A Self-attested photograph of the candidate should be affixed on the hall ticket. Valid identity card should be produced along with the hall ticket at the time of the examination.

Sd/-

Dr. Anil R

DIRECTOR

(Research Directorate)

To

1. PRO – to arrange for a press release in all dailies (State wide) and in AIR, Kannur
2. Director , IT Centre- Publishing Press release in the website.